REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSQVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kontratés mbi qerané té lidhur né mes Shyhrete Kuci nga Decani dhe
Komunés sé Decanit, té dt.27.10.2015, Nr.02-27737, dhe duke u mbéshteté né nenit 55
pika 20 té Statutit t&€ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me
dt.26.02.2018 , merr kéteé:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER PAGIMIN E QERASE PER
STREHIM TE FAMILJES SE SHPEJTIME PASHKA] NGA MAZNIKU

II.

1.

IV.

\%, y@// REPUBLIKA EKOSOVES - REPUBL, IKA KD50VA~ R
\%&% KOMURA £ DECANIT« BPETINA DEGANE. < DECA

Lejohen mjetet financiare pér pagimin e qerasé pér strehimin e familjes sé
Shpejtime Pashkaj nga fshati Maznik, ku sipas kontratés duhet té béhet
pagesa nga 150 € né muaj, prej dt.01.07.2017 deri me dt. 01.03.2018, gjegjésisht
pér 8 muaj, né shumén totale prej 1200.00 € (njémijedyqinteuro).

Mjetet do té derdhen né emér té Shyhrete Kugi, nr.personal 1002399187,
Raiffesien Bank, Nr. I gjirollogarisé 1506030000220792.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné
Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
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